

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 94 m²,
SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena **560 000** zł



Oferta sprzedaży dwupoziomowego mieszkania, o powierzchni użytkowej 94m².
W skład mieszkania wchodzi łącznie pięć pokoi, jadalnia, kuchnia, dwie łazienki z wc.
Mieszkanie jest bardzo ciekawie zaadoptowane, do mieszkania są dwa wejścia z dwóch osobnych pięter, dlatego mieszkanie jest ciekawym rozwiązaniem dla rodzin dwupokoleniowych.
Mieszkanie jasne, w dobrym stanie, nie wymaga dużych nakładów finansowych.
Bardzo dobra lokalizacja i nieszablonowe rozwiązania konstrukcyjne czynią je bardzo ciekawą ofertą, skierowaną za równo dla dużej rodziny lub pod kątem inwestycyjnym.
Zapraszam na prezentację.

Symbol	399270	Symbol SWO	399270
Rodzaj nieruchomości	Mieszkanie	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	560 000,00 PLN
Cena za m2	5 957,45 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	SZCZECIN
Dzielnica - osiedle	NIEBUSZEWO	Ulica	Zygmunta Krasińskiego
Powierzchnia całkowita	94,00 m ²	Rodzaj mieszkania	POW.4 POKOI
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Rok budowy	1950
Standard	DOBRY	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	Z OKNEM	Liczba łazienek	2
Liczba WC	2	Liczba pokoi	5
Piętro	3	Liczba pięter	4
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY, SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. ELEKTRYCZNE, C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Domofon	JEST
Nr Licencji	15317	Czynsz administracyjny	543,00 PLN

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.



Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.

Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650

karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl